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Dostawa pojazdu typu BUS dziewięcioosobowy 

do Portu Lotniczego Poznań – Ławica Sp. z o.o. 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ  
 
Pytanie nr 1  
Czy dopuszczają Państwo pojazd wyposażony w Gwarancję Producenta na 2 lata bez limitu 
kilometrów i Gwarancję Producenta na 5 lat z limitem 150 000km ? 
 
Odpowiedź  
 
Tak. 
 
Pytanie nr 2 
Paragraf 7 punkt 3 projektu umowy 
-Czy z uwagi na brak możliwości serwisowania pojazdu w siedzibie Zamawiającego, a jedynie w 
Autoryzowanym Serwisie czy dopuszczają Państwo całkowite wykreślenie tego punktu? 
 
 
Odpowiedź  
Propozycja zapisu: 
Wszystkie naprawy, serwisy będą realizowane w autoryzowanym serwisie wskazanym przez 

Wykonawcę.  

 
Pytanie nr 3 
 
Paragraf 7 punkt 4 projektu umowy 
-Czy dopuszczają Państwo uwzględnienie w cenie zakupu Pakietu Przeglądów zawierającego jedynie 
obowiązkowe, komunikowane przez komputer pokładowy pojazdu wymiany olejowo-filtrowe wraz z 
przeglądami ? 
 
Odpowiedź  
Tak, potwierdzamy że pakiet olejowo-filtrowy może być uwzględniony w cenie zakupu pojazdu .   

 
 
Pytanie nr 4 
 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA POJAZDU - załącznik nr 2 
Czy dopuszczają Państwo pojazd wyposażony w Aktywny Tempomat - Adaptive Cruise Control, 
zamiast inteligentnego ogranicznika prędkości? 
 
Odpowiedź  
 
Tak. 
 
 
 


